Quom repetas inimicum amicum beneficio inuicual tuo
si magis exigeret cupias diuitem res. exoritur optio
vel illud quod credideris perdas uel illum amicum miseris
Car Meus est hic quidem stasimus seruus. **St** nam ego talentum mutuum
quod dederam talento inimicum tibi tui amicum uendidi
sed ego sum insipientior quod rebus eorum publicis potius
id quod proximus meo tergo tu te iam geram eo domum
Car huius tu asta illico audi heus tu. **St** non sbo. **Car** at ego te stare uolo
St quid si ego met te uelle nolo. **Car** haec numquam stasime leuiter
St e mere melius cui impetel. **Car** pol ego emi atque argentum
dedit. si non dicto audient et quid ago. **St** danum malum
Car bene mones ita facere certum est. **St** nisi quidem es obnoxius
Car si bonus es obnoxius sum. si secus es faciam uti iubes. **St** quod
id ad me aduocet bone ne seruus tu te utare an malis. **Car** quia
boni malique in ea te pars tibi est. **St** partem alteram tibi
permitto. illam alteram ad me quod boni est apponito
Car si tui meritis fiet respice ad me huc. ego sum charmidel
St huius quis est qui mentionem facit homo hominis optimi
Car si ple homo optimus. **St** mare. terra. celum. diuina fidem
satin ego oculis plane uideo. est ne ipse an non est. si est
certe is est. si est profecto o mibere exoptatissime salue
Car salue stasime. **St** saluum te. **Car** scio & credo est. si omitto
Aha hoc mihi responde liberi quid agunt mei quos reliqui hic
Filiam atque filiam. **St** uiuunt. ualent nempe. **Car** uterque. **St** uetoz
Car di me saluum & seruatum uolunt. cetera intus ociose percuntabor
que uolo eamus intro sequere. **St** quo tu te agit. **Car** quoniam nisi
domum. **St** hinc me nos hitare censet. **Car** ubi ego alibi censetam
St iam. **Car** quid iam. **St** non sunt nostre edes. **Car** quid ego ex te audio
St uendit tuus natus edis. **Car** perij. **St** presentarij
Aregenti munus numerat. **Car** quot. **St** quadraginta
Car o cidi. qui eas erunt. **St** callidus cui tuam rem comendaueras
si hitatum huc comigravit nosque exurbauit foras
Car ubi nunc filius meus habitat. **St** hic in hoc posticulo. **Car** male disperij
St credidi ego est id ubi audisses fore. **Car** ego miser meis
periculis sum per maria maxima. uetus capitali periculo
per predones plurimos me seruauit saluus redij. nunc hic